附件2：

2016年全国体育传统项目学校田径联赛

第一次报名表
（4月30日前交国家体育总局田径中心）

单位（盖公章）：               

领队：     人；    教练、工作人员共     人。

	项目
	16-17岁（甲）组
	14-15岁（乙）组
	备注
（是否兼项）

	
	男 子（人数）
	女 子（人数）
	小计
	男 子（人数）
	女 子（人数）
	小计
	

	100米
	
	
	
	
	
	
	

	200米
	
	
	
	
	
	
	

	400米
	
	
	
	
	
	
	

	800米
	
	
	
	
	
	
	

	1500米
	
	
	
	
	
	
	

	3000米
	
	
	
	
	
	
	

	110米栏
	
	
	
	
	
	
	

	400米栏
	
	
	
	
	
	
	

	跳高
	
	
	
	
	
	
	

	跳远
	
	
	
	
	
	
	

	三级跳远
	
	
	
	
	
	
	

	铅球
	
	
	
	
	
	
	

	铁饼
	
	
	
	
	
	
	

	标枪
	
	
	
	
	
	
	

	4×100接力
	
	
	
	
	
	
	

	4×400接力
	
	
	
	
	
	
	

	合计（人）
	
	
	


填表人：               联系电话：
